ZARZADZENIE NR 113/2014
BURMISTRZA MIASTA LUEACZOWA

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie miasta Lubaczowa na 2014 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 2013 r.,poz. 885 ze zm.) Burmistrz
Miasta Lubaczowa zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadzi¢ do budzetu miasta Lubaczowa na 2014 rok nastepujace zmiany:

1) zmniejsza sie wydatki budzetu na 2014 rok o kwote 4.000,00 zt przeznaczone na rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych
(dziat 751 rozdziat 75113 paragraf 3030).

2) zwieksza sie dochody budzetu na 2014 rok o kwote 9.220,00 zt w zwiazku z dotacja celowa na realizacjg zadan zleconych
w dziale 751 rozdziale 75113 paragraf 2010 (decyzja Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Przemy$lu Nr DPR.980-04/14
z dnia 15.05.2014 r.)

3) zwieksza sie wydatki budzetu na 2014 rok o kwote 13.220,00 zt przeznaczone na:
- rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych w kwocie 9.220,00 zt (dziat 751 rozdziat 75113 paragraf 3030),
- zakup materiatéw i wyposazenia w kwocie 4.000,00 zt (dziat 751 rozdziat 75113 paragraf 4210)

§ 2. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej zawiera zatacznik nr 1-2.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 1132014
Burmistrza Miasta Lubaczowa

z dnia 21 maja 2014 .

Nazwa jednostki sprawozdawcze] LUBACZOW
Nr dokumentu 113/2014
Data podjecia 2014-05-21
Rodzaj Plan dochoddw
Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Kwota

Urzedy naczelnych organdw wiadzy panstwowej, kontroll i ochrony prawa oraz
751 9 220,00
sadownictwa

75113 Wybory de Parlamentu Europejskiego 9 220,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu 8 330.66
administracji rzadowej oraz innych zadanh zleconych gminie (zwiazkom gmin) ustawami ' |

9 220,00
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Nazwa jednostki sprawozdawczej
Nr dokumentu

Data podjgcia

Rodzaj
Dziat Rozdziat Paragraf
751
75113
3030
4210

Zatacznil Nr 2 do Zzarzadzenia N

Burmistrza Miasta Lubaczowa

z dnia 21 maja 2014 r,

LUBACZOW
113/2014
2014-05-21
Plan wydatkéw

Tresc

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowe]j, kontroli | ochrony prawa

oraz sadownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego
Razne wydatki na rzecz oséb fizycznych

Zakup materiatéw i wyposazenia

Id: 923A9636-F3A5-4AB9-8071-BEGDFE7FDD42. Przyjety
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9 220,00

9 220,00

5220,00

4 000,00

Razem: 9 220,00
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